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Mahşerin dört atlısı

Mahşerin Dört Atlısı, Hristiyanlıkta Kıyamet alameti olarak ortaya çıkacağına
inanılan dört atlıdır. Dört Atlı savaş, hastalık, açlık ve ölümü simgeler.

Mahşerin Dört Atlısı, Hristiyanlıkta Kıyamet alameti olarak ortaya çıkacağına inanılan dört atlıdır. Dört Atlı savaş, hastalık,
açlık ve ölümü simgeler.

Yeni Ahit'teki -Vahiy Kitabı olarak da bilinen- Apokalips bölümüne göre, Kıyamet felaketlerini getirecek olan yedi mührün
açılması ile birlikte ortaya çıkacaklardır.

Stefan Zweig, "Amerigo" adlı eserinde Mahşerin Dört Atlısı'ndan şöyle söz eder:

"Yeni bin yılın başlamasıyla mahşer günü gelmiş olacaktır; insanlar korkmuş bir halde, paçavralar içinde ve ellerinde adak
mumlarıyla akın akın toplanıp büyük dinsel tören alayları oluştururlar. Çiftçiler tarlalarını bırakır, varsıllar mal mülklerini
satıp savarlar. Çünkü ertesi gün soluk renkli atlarının üzerinde mahşerin dört atlısı gelecektir. Mahşer günü çok yakındır.
Binlerce, on binlerce insan geceleri, bu son geceyi kiliselerde diz çökerek geçirir ve sonsuz karanlığın içine yuvarlanmayı
bekler."

O DÖRT ATLI ŞİMDİ ANKARA’DA!

Mahşerin Dört Atlısı dinsel bir motiftir. Ama Ankara’da “Mahşerin Dört Atlısı” olanak bilinen gerçek bir imar/rant çevresi
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vardır!

Bu Dört Atlı’nın kimler olduğuna geçmedenönceTürkiye’de günlerdir konuşulan Ankara'daki 'rant' kavgasını hatırlatalım.

“İsimlerini herkes biliyor ama kimse konuşmuyor.”

Soner Yalçın’ın 26 Aralık 2019 günlü Sözcü’deki yazısının başlığı böyle.

Yalçın, “İsimleri herkes biliyor ama kimse konuşmuyor! Tartışmalar derine inilmeden laf cambazlığıyla konuşulup duruluyor.
Asıl mesele rant/para değil mi? Benzer olayları her dönem görmüyor muyuz?” diyor ve Rifat Hisarcıklıoğlu, Zafer Çağlayan
gibi isimleri hatırlatıyor.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ise “İmar baronlarına geçit vermeyeceğiz” diyor. “Rant baronları”ndan
söz ediyor.

Mansur Yavaş’ın imar rantına ilişkin açıklamaları şöyle:

”Bir tane imar rantı geçirmedik o meclisten…

“Sinan Aygün’ün kız kardeşi meclis üyeleri ile görüşüyor rant için. Geri dönüş alamıyor. Sibel hanım olumsuz yanıt alınca
Sinan beyle görüşülmesini istiyor…

“FETÖ’den dolayı gözaltına alınması gerekenler görüyorsunuz Sinan Aygün ile birlikte…

“Maç daha yeni başlıyor. Halkın parası, halkın malı, halkın alın teri halka geri dönecek. Yetim hakkı yedirilmeyecek!”

RİFAT HİSARCIKLIOĞLU (TOBB)

Rifat Hisarcıklıoğlu (TOBB), Sinan Aygün (ATO), Melih Gökçek (eski Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı) ve Zafer
Çağlayan (ASO) Ankara'da “Mahşerin Dört Atlısı” olarak bilinirler!

1992 yılında Ankara Ticaret Odası (ATO) Meclis Üyeliğine seçilen Hisarcıklıoğlu, 365 Oda ve Borsayı ve 1,5 milyon üyeyi
kapsayan, Türkiye’nin en büyük iş kuruluşu olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)’da bir yıl süren Başkan
Yardımcılığı görevinden sonra, 2001 yılında yapılan seçimlerde Başkan olarak göreve geldi ve 2002, 2005, 2009, 2013 ve
2018 yıllarında yeniden TOBB Başkanı seçildi.

2001’de, Fuat Miras’ın Bizans oyunu bir darbe ve hâlâ muamma olan “istifa”sıyla TOBB başkanlığındanayrılmasından
sonra, yönetim kurulu kararıyla geçici başkan olan Hisarcıklıoğlu, 2002’deki genel kurulda üstlendiği TOBB Yönetim Kurulu
Başkanlığı’nı, 16 yıldır kesintisiz sürdürüyor.

TOBB’U AKP’NİN EMRİNE VERDİ

Hisarcıklıoğlu ile Sinan Aygün arasındaki ilişki uzun yıllara dayanıyor. 1970’li yılların ortalarında Rüzgarlı Sokak'ta birlikte
inşaat malzemeleri satan ikilinin ortaklıkları sadece ekonomi ile sınırlı değil. Sinan Aygün, Hisarcıklıoğlu'nun TOBB
Başkanlığı'na getirilişinde etkin rol oynamıştı.

RifatHisarcıklıoğlu’nun20 yıla uzayan TOBB Başkanlığı sürecindeki en önemli misyonu, Türkiye’nin bu en büyük, en zengin,
kasası milyarlarca lira ve dolarla dolu, en örgütlü, en güçlü işveren örgütünü, AKP’ye teslim ederek “kullanımına” sunmuş
olması.

Hisarcıklıoğlu “Mahşerin Dört Atlısı”nın en akıllısı ve en ortalıkta görünmeyeni. Medyaya çıkmaktan hoşlanmaz, işini perde
arkasından yapmayı tercih eder. Dört Atlı’nın nereye, ne zaman yatırım yapacağını o belirler. “Dört Atlı”nın beyni
Hisarcıklıoğlu, aslen MHP’lidir.

Kayserili olan M. RifatHisarcıklıoğlu, iş hayatına aile şirketinde başladı.Hisarcıklıoğlu, günümüzde yapı malzemeleri, inşaat,
ihracat-ithalat, yatırımlar, arazi ıslahı, gıda ve otomotiv sektörü gibi alanlarda faaliyet gösteren Eskihisar Şirketler Grubu
Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütüyor.

Çok sayıda üniversite tarafından kendisine fahri doktora unvanı verilen Hisarcıklıoğlu’nagene çok sayıda belediye
tarafından de fahri hemşerilik beratı verildi

“GİZLİ KASA” SALİH BEZCİ

Zafer Çağlayan, AKP’nin önde gelen Ekonomi Bakanı oldu. Hisarcıklıoğlu yönetimindeki TOBB’da Başkanvekilliği ve Ankara
Sanayi Odası Başkanlığı görevlerinde bulundu.Bu dört atlıdan Zafer Çağlayan’ın yerini sonradan Salih Bezci aldı.

BESA inşaat'ın sahibi Salih Bezci için Sinan Aygün, RifatHisarcıklıoğluve Melih Gökçek'in “gizli kasası” denildi.

1923 yılında 800 üye ile faaliyete başlayan Ankara Ticaret Odası'nın şimdi 125 bin üyesi bulunuyor. ATO, üye sayısı ile
İstanbul Ticaret Odası'ndan sonra, Türkiye'nin en büyük ikinci ticaret odası konumunda.

ATO’da kuyumculardan baharatçılara kadar farklı meslek gruplarının temsil edildiği toplam 68 Meslek Komitesi bulunuyor.
ATO Meclisi, meslek komitelerinin yöneticilerinden oluşan 184 kişiden oluşuyor. ATO yönetimi 1 başkan ile 10 asil ve 10



yedek üyeden meydana geliyor. En uzun süreyle başkanlığını yapan isim Vehbi Koç’tu, ondan sonra Sinan Aygün oldu. ATO
seçimleri, sıradan bir seçim değildir, bir iktidar mücadelesidir.

Sinan Aygün'ün CHP'den aday adayı olması ile boşalan Ankara Ticaret Odası Başkanlığı'na 14 Mart 2011 günü Salih Bezci
getirildi. Bezci, daha önce ATO Başkan vekilliği görevini 12 yıl sürdürmüştü. Bezci, ATO'nun 18'inci başkanı oldu.

Bezci, 1980 yılından günümüze kadar birçok önemli alış veriş merkezi ve konut projesinin mimari projelerini yaptı.
Ankara'da Galleria, Armada, Panora gibi önemli alışveriş merkezleri ile Akay Kavşağı’nınmüteahhiti oldu.Besa Karina, Karina
Plaza, Besa Nova gibi konut projelerinin yatırımcısı ve proje sahibi olan Salih Bezci, BESA Grup Yönetim Kurulu Başkanı.
Son 20 yıldır Ankara’nın vergi rekortmenleri listesinde yer aldı. Bezci, Ekim 2016’da ATO’daki görevinden istifa etmişti.

BODRUM'DA MÜHÜRLENEN GECEKONDU!

Salih Bezci'nin sahibi olduğu BESA İnşaatın, Bodrum’daki projesi TheBoViera çok tartışıldı. TheBoViera’nin de aralarında
bulunduğu 8 proje mühürlendi. Habertürk yazarı Oray Eğin, 21 Ağustos 2019 günü, "Bodrum'daki gecekondu" başlıklı bir
yazı kaleme aldı.

"İnşaat sektörüne gecekondu yaparak giren Bezci’nin adını ben de pek çoğunuz gibi Bodrum’a yaptığı gecekonduyla
duydum" diyen Eğin, "İktidar-muhalif basın demeden şöyle kaba bir arşiv taraması yapın ve basındaki çürümenin merkezleri
magazin ekleri ve ekonomi sayfalarında Salih Bezci ve 'vizyonu' hakkındaki yazılanları okuyun. Dünya, Milliyet, Türkiye ya
da Sabah gazetelerinde Bodrum’da yapılacak bu yatırım, lüks rezidanslar, Hilton’un 'Curio Collection' markası hakkında
yapılan övücü haberlerle birlikte yükseldi bu ucube" diye yazdı. Eğin.

EVİNİ BEDAVAYA GETİRDİ

Sinan Aygün’ü, 26 Aralık 2019 günlü Odatv’de “Herkes onu tartışıyor işte Sinan Aygün’ün bilinmeyen portresi” başlıklı
yazımızda anlatmıştık. Tekrar etmeyelim.

Ancak o yazıda olmayan bazı bilgileri ekleyelim.

Sinan Aygün'ün Ankara İncek’teki villası ATO'nun yeni kongre merkeziyle aynı anda yapıldı.ATO kongre merkezi inşaatına
malzeme taşıyan kamyonlar aynı zamanda Aygün’ün yapımı süren evindeki inşaata da malzeme taşıdılar. Aygün evini
bedavaya getirmişti!

Gene Odatv’de çıkan “Herkes onu tartışıyor işte Sinan Aygün’ün bilinmeyen portresi” başlıklı yazımızda Aygün’e yönelik
2009 yılında gerçekleşen pompalı tüfek saldırısı olayından söz etmiş, Aygün de olayı doğrulayarak, "Önce elinde silah
olduğunu fark etmedim, sonra pompalı tüfeği gördüm" demişti.

Bir okurumuz aradı, “pompalı tüfek saldırısı” olayı ile ilgili şunları söyledi:

"Sinan Aygün çok başarılı bir algı operasyoncusudur. Kriz anlarında dikkatleri başka yöne çekmek için evini arabasını
kurşunlatmasıyla tanınır!”

“ATEİST YAPSA ANLARIM”

Adı yolsuzluk ve rüşvet skandalı ile anılan, 17 Aralık'ta başlayan yolsuzluk ve rüşvet operasyonunda adı geçen, Türkiye'yi
sarsan skandal iddiaların ardından istifa etmek zorunda kalan AKP'li eski Ekonomi Bakanı ve AKP Mersin Milletvekili Zafer
Çağlayan, yolsuzluk operasyonu için, "Bunları bize bir Yahudi, bir ateist, bir Zerdüşt yapsa anlarım" diyordu, Mart 2014’de.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Ocak 2015’de bir önerge imzalayıp Meclis Başkanlığı’na göndermiş, ancak önerge kabul
edilmemişti. Bahçeli, Yüce Divan'a sevk istediği önergesinde şöyle demişti:

 “Zafer Çağlayan'ın çeşitli imtiyazlar sağlamak suretiyle Rıza Sarraf'tan menfaat temin ettiği, Sarraf'ın Halk Bankası'ndaki
hesabına gelen İran paralarını, belli bir oran üzerinden rüşvet olarak gönderdiği ve bu miktarların Sarraf'a ait kişisel e-
postada yapılan incelemede de görüldüğü,

“Sarraf'a ait şirketlerin Halk Bankası hesabına giren paralarının altına dönüştürülüp, bu altınların Dubai ve İran'a
gönderildiği, Sarraf'ın, şirket hesabına gelen paraların yüzde 4-5'inin kendisine ödendiği,

“Çağlayan'ın Gana'dan kaçak olarak ülkeye sokulmak istenen 1.5 ton altın soruşturmasını engelleyip, altınların Dubai'ye
gidişini sağladığı, Sarraf'ın kendisine, değişik tarihlerde 32 milyon 53 bin 600 Euro, 6 milyon 766 bin dolar ve 3 milyon 460
bin TL verdiği,

“Sarraf tarafından kendisine 300 bin İsviçre Frangı değerinde (700 bin TL) saat verildiği, kaynağı izah edilemeyen 106 bin
400 lira değerindeki piyanosunu mal bildiriminde usulünce göstermediği kanaatine varılmıştır.''

ANKARA’NIN ALIŞKANLIKLARI DEĞİŞECEK

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Halk TV'de İrfan Değirmenci'nin sorularını yanıtladı.

Mansur Yavaş, "Artık böyle talimat verme, eski alışkanlıklar yok bu belediyede. Bu belediyede artık hukuk ne diyorsa, kentin



hikmet çiçek arşiv

yararına ne gerekiyorsa o yapılıyor" dedi.

Yavaş, Aygün ile yaşadığı tartışmaya ilişkin şunları söylemişti:

“Bu olayın arkasında AKP ve MHP durmuyor. İYİ Parti ve CHP zaten bizim arkamızda ve destekliyor. Bu olayın arkasında iki
kişi var Ankara’da hesap vermesi gereken. Birisi bu kararları alan belediye yönetimi ve başkanı. O da yakında savcılığa
gidecek.”

Mansur Yavaş, “Gökçek hakkında FETÖ’ye finans sağlamak konusunda savcılığa gideceğiz. Gerçekten FETÖ’yle mücadele
edilecekse, sadece yelpaze sallayanlarla, Bank Asya’ya para yatıranların değil, bu para babalarının, güç sahiplerinin, ‘ben
istediğim zaman istediğimi yaparım’ diyenlerin ortadan kalkması lazım. İşte o zaman hesap sorma dönemi ortaya çıkacak”
diye konuştu.

Hikmet Çiçek
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